Mẫu 1

	Tên cơ quan/tổ chức/huyện/tỉnh
	Địa điểm, ngày … tháng … năm …

Kính gửi: ……………………………….

BÁO CÁO
Kết quả công tác đối ngoại của cơ quan/tổ chức/huyện/tỉnh năm ………
I. Tình hình và kết quả triển khai toàn diện công tác đối ngoại trong năm.
1. Việc thực hiện quy định quản lý thống nhất đối ngoại tại cơ quan/tổ chức/huyện/tỉnh.

2. Hiệu quả của các hoạt động đã triển khai:

- Mặt được;

- Mặt hạn chế;

- Khó khăn;

- Nguyên nhân;

- Các vấn đề đặt ra.

II. Phương hướng công tác đối ngoại năm sau.
1. Bối cảnh.

2. Các trọng tâm công tác.

3. Các điều kiện đảm bảo.

4. Các đề xuất, kiến nghị.

5. Biện pháp, giải pháp thực hiện.

Nơi nhận:
- Các cơ quan liên quan;
- Lưu:
	CƠ QUAN/ĐƠN VỊ
CHỊU TRÁCH NHIỆM BÁO CÁO
(Ký tên, đóng dấu)